
 

 

 

      Prot. n. 434 del 28 febbraio 2023 

        

      Class. I/13 disp. 81/2023 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921  

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
 
Vista la disposizione n. 74/2023 prot. n. 394 del 23 febbraio 2023 di indizione delle 
Elezioni per le rappresentanze studentesche per i corsi di studio “Economics and 
communication for management and innovation/Economia e comunicazione per il 
management e l’innovazione” e “Intermediari, finanza internazionale e risk 
management - Financial institutions, international finance and risk management”, 
pubblicato sul sito web di Facoltà; 
 
Tenuto conto che non è pervenuta alcuna candidatura entro il termine stabilito all’art. 
4 della suddetta disposizione per nessuno dei corsi di laurea richiamati;  
 
Considerata l’impossibilità oggettiva a procedere con le operazioni di voto; 
 

DECRETA 

 

La revoca del dispositivo n. 74/2023 e di non procedere con le elezioni telematiche 
previste per il giorno 1 marzo 2023 per il biennio accademico 2022/2024, delle 
rappresentanze studentesche nei seguenti Consigli dei Corsi di studio: 
 
 

CORSO DI STUDIO TIPO NUMERO 
RAPPRESENTANTI 

DA ELEGGERE 

Economics and communication for management and 
innovation/ Economia e comunicazione per il 
management e l’innovazione 

LM-77 2 

Intermediari, finanza internazionale e risk management - 
Financial institutions, international finance and risk 
management 

LM-77 2 

 
 
 
         Il Preside 
      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 


